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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

076146987
027478229
021509738
023008276
029037383
077339706
077570561
052807310
048471662
048432933
023278711
003251575
023044416
075261749

077712120

048663211

033255783

034809322

023008276
023288769

075262515

  LIDIA
  M DEL MAR
  GEMA
  EULALIA
  LINA
  ANTONIA
  LAURA
  MARIA JOSEFA
  ROCIO
  VERONICA
  YOLANDA
  SARA
  MARIA JOSE
  FERNANDO

  PABLO

  ALICIA

  JOSE MANUEL

  FRANCISCO JOSE

  EULALIA
  SONIA

  ISABEL MARIA

  ARIZA GONZALEZ
  BARCELO MERCADER
  CAÑIZARES CIUDAD
  CELDRAN AGÜERA
  JULIA VILLA
  LOPEZ TORRES
  MARIN JIMENEZ
  ORTEGA PROVENCIO
  PALAO GARCIA
  PARRA MORENO
  PUERTAS TORRES
  REDONDO GIL
  SAURA FERNANDEZ
  SEGURA POVEDA

  BARRERAS MORENO

  CAMACHO CAMACHO

  CASAL PENEDO

  CASCALES MUÑOZ

  CELDRAN AGÜERA
  ESCARABAJAL GARCIA

  FLORES FERNANDEZ

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL

Falta Cese/Disponibilidad

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
023248364

048420914

029037383
004615114

048489482

077522914

048422098

048432333

077570561
023047527

023288928

023281593

047076255

048471662
048432933
075234425

023278711
003251575
023050296

  FRANCISCA

  CONSOLACION

  LINA
  JUAN ANGEL

  DANIEL

  MARIA D L CRUZ

  Mª MAGDALENA

  FRANCISCA

  LAURA
  ALBA

  MARIA

  ANTONIA MARIA

  ANTONIA

  ROCIO
  VERONICA
  VICTOR

  YOLANDA
  SARA
  LETICIA

  GALLARDO GARCIA

  GARCIA PIQUERAS

  JULIA VILLA
  LASERNA VILLANUEVA

  LOPEZ MARTINEZ

  LOPEZ ROBLES

  LOZANO MIRALLES

  MARIN BALLESTA

  MARIN JIMENEZ
  MARTINEZ GARCIA

  MATEOS LLOSA

  MOLINA PLAZAS

  NUÑEZ CASTILLO

  PALAO GARCIA
  PARRA MORENO
  PEREZ MORALES

  PUERTAS TORRES
  REDONDO GIL
  RIQUELME SANCHEZ

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:



 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Formación y Empleo
 D.G. de Recursos Humanos
 Servicio de Personal Docente

Avda. de La Fama, 15
30006 MURCIA

www.carm.es/educacion

T. 968-279873/74 
FAX. 968-277601 

Listado De Incidencias De Primaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 22/05/2012     -      Listado a  22 de Mayo       de 2012, a las 08:55

Página 3 de 5

DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

048426452

030991375

023044416
026228060

053232482

045714765

033998864

074694297

053146943

045711326
034814690
048517653

  JOSE ANTONIO

  EVA MARIA

  MARIA JOSE
  ALEJANDRO

  CAROLINA

  ROCIO

  EMILIANA

  ANA MARIA

  RAMON

 LUCIA ALODIA
 ANTONIA
 MARIA

  RODRIGUEZ SANCHEZ

  RUANO LUQUE

  SAURA FERNANDEZ
  SERRANO ROMERO

  TORRECILLA GONZALEZ

  ARIZA GONZALEZ

  FERNANDEZ GARCIA

  ORTIZ LOPEZ

  SAEZ SANCHEZ

 GARCIA ROSILLO
 NOGUERA NOGUERA
 PARDO DELGADO

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

Igual que Falta cese/disponibilidad
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053367473

030969717

053532760

047077801

047096614

048557438

074365782

022596554

045715809

053627499

048614990

077712568

048489760

076025615

077342264

071933045

075268598

077705321

  MRIA INMACULADA

  LAURA

  MARIA

  RAFAEL

  ESTIBALIZ

  ESTELA

  MIGUEL ANGEL

  LLUCIA

  M PILAR

  NOELIA

  MARIA

  MARIA JOSE

  JAVIER

  BEATRIZ

  MERCEDES

  JESUS ALBERTO

  ROSA MARIA

  ANA BELEN

  ALVAREZ CALDERON

  BENAVIDES MUÑOZ

  BERGUÑO MARTINEZ

  CASTILLO MORENO

  FERNANDEZ-TEJERO ROPERO

  GARCIA PEREZ

  GARCIA ROS

  GONZALEZ SAFONT

  HERNANDEZ MATEOS

  IVARS PONS

  LIDON BAENAS

  MARTINEZ BARQUEROS

  MARTINEZ MELGAREJO

  PARDO SANCHEZ

  PARRA GUTIERREZ

  PEREZ BARBOLLA

  PEREZ BONILLO

  POLO GARCIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

047219946

012225548

074164948

023286364

023058299

044461225

053149825

  JUAN ANTONIO

  MARIA  CARMEN

  TERESA

  EULALIA

  ANA ISABEL

  MIRIAM

  XANDRA

  POLO MOLINA

  RODRIGUEZ SANCHEZ

  RUSO PACHECO

  SANCHEZ BALLESTER

  SANCHEZ RUIZ

  VAZQUEZ BLANCO

  GARCIA GARCIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597MC MATEMÁTICAS Y CIENCIAS DE LA NATURALEZA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.


